

**Zawartość dokumentacji składanej do uzgodnienia tradycyjnie (przez pocztę lub osobiście):**

- Wniosek** → wypełniony wniosek (formularz NK) – aktualny wzór formularza dostępny jest na miejscu w biurze oraz na stronie: <http://wgkik.policki.pl> lub <https://policki.giportal.pl>  
Wniosek może złożyć w swoim imieniu inwestor lub projektant, a także prawomocny pełnomocnik w imieniu inwestora lub projektanta.  
Uwaga! Koniecznie na wniosku należy podać dane kontaktowe – nr telefonu oraz adres poczty elektronicznej.
- Pełnomocnictwo** → oryginał lub urzędowo poświadczony odpis pełnomocnictwa – w przypadku, gdy w imieniu wnioskodawcy (inwestora lub projektanta) występuje przedstawiciel. Dotyczy to również przypadku, gdy projektant występuje z pełnomocnictwa w imieniu inwestora.  
Uwaga! Złożenie dokumentu stwierdzającego udzielenie pełnomocnictwa podlega opłacie skarbowej w wysokości 17 zł od każdego stosunku pełnomocnictwa. Zgodnie z ustawą zwolnienie od tej opłaty obejmuje m.in. sytuacje, gdy pełnomocnictwo udzielane jest najbliższej rodzinie, a także jeżeli mocodawcą są jednostki budżetowe lub samorządu terytorialnego (np. gmina). (Ustawa z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej, t.j. Dz.U. 2021 poz. 1923).
- Dwa egzemplarze wyplotu projektu** usytuowania sieci uzbrojenia terenu na planie sytuacyjnym (mapie koordynacyjnej).  
→ Projekt powinien być sporządzony na kopii aktualnej mapy zasadniczej (mapie do celów projektowych), poświadczonej za zgodność z oryginałem przez projektanta.  
→ Projekt powinien być wykonany zgodnie z przepisami prawa, w tym opatrzony metryką z imieniem i nazwiskiem projektanta wraz z numerem uprawnień budowlanych, datą oraz podpisem projektanta.  
→ Projektowane odcinki sieci uzbrojenia terenu powinny być oznakowane barwnie, zgodnie z jednolitymi zasadami stosowanymi w geodezji (gaz – kolor żółty, woda – niebieski, prąd – czerwony, itp.) oraz opisane w legendzie.  
→ Punkty charakterystyczne (załamania) projektowanych przewodów sieci uzbrojenia terenu powinny być oznakowane (na odnośnikach).  
→ Przy wyplotie projektu koniecznie należy zachować treść i symbolikę oryginalnej mapy, szczególnie zwracając uwagę na grubości i rodzaje linii.  
→ Przy wyplotach obejmujących niepełny zakres mapy należy zwrócić uwagę, aby obszar wydruku zawierał ramkę mapy (dane opisowe mapy), co najmniej jeden opisany krzyż siatki kwadratów (ze współrzędnymi) oraz strzałkę północy.  
→ W przypadku projektu składającego się z wielu arkuszy, kolejne arkusze z kompletu powinny być ponumerowane oraz powinny zawierać schemat orientacyjny łączenia arkuszy.
- Klauzula urzędowa** albo **oświadczenie geodety** na mapie do celów projektowych → kopia urzędowej klauzuli stanowiącej potwierdzenie przyjęcia mapy do celów projektowych do państwowego zasobu geodezyjnego albo oświadczenie wykonawcy prac geodezyjnych o uzyskaniu pozytywnego wyniku weryfikacji pracy geodezyjnej (oryginał lub podpisany cyfrowo plik).
- Warunki techniczne** → dokument fakultatywny – kopia warunków technicznych podłączenia obiektu do istniejących sieci uzbrojenia terenu oraz innych dokumentów (np. umowa o przyłączenie do sieci, uzgodnienie lokalizacji złącza ZKP) wymaganych przez gestorów tych sieci.
- Plik dxf** → elektroniczny plik projektu w tekstowym formacie dxf. Plik powinien zawierać przebieg projektowanych przewodów i urządzeń sieci uzbrojenia terenu na treści mapy do celów projektowych (w układzie współrzędnych płaskich prostokątnych PL-2000, układ wysokościowy PL-EVRF2007-NH).

Pliki elektroniczne można przesłać, po złożeniu dokumentacji do uzgodnienia, pocztą elektroniczną pod adresem **[zudp@policki.pl](mailto:zudp@policki.pl)**, w temacie umieszczając nadany numer kancelaryjny sprawy.

**Informacje dodatkowe**

- Opłatę za uzgodnienie usytuowania projektowanej sieci uzbrojenia terenu należy wnieść niezwłocznie po otrzymaniu Dokumentu Obliczenia Opłaty (DOO), przesłanego pocztą elektroniczną na adres e-mail podany we wniosku.
- Projekty dotyczące instalacji – odcinek łączący układ pomiarowy z budynkiem lub budowlą, wyłącznie w granicach działki budowlanej inwestora – nie podlegają uzgodnieniu na NK.
- Przyłącza oraz sieci w granicach działki budowlanej podlegają uzgodnieniu na NK tylko na wniosek inwestora, projektanta, gestora sieci lub wójta (burmistrza, prezydenta miasta).
- Tereny zamknięte – uzgodnieniu na NK nie podlega usytuowanie projektowanych sieci uzbrojenia terenu na terenach zamkniętych (tj. terenach o charakterze zastrzeżonym ze względu na obronność i bezpieczeństwo państwa, określonych przez właściwych ministrów i kierowników urzędów centralnych). Koordynację prowadzi zarządca tego terenu.
- Aktualność podkładu mapowego – mapa do celów projektowych zachowuje aktualność, dopóki w zakresie opracowania nie zostaną stwierdzone zmiany (np. nowo zinwentaryzowane obiekty, podziały nieruchomości, projekty sieci uzbrojenia terenu).  
W celu aktualizacji mapy należy zgłosić się do uprawnionego geodety.
- Burmistrz Gminy Police jest organem podatkowym właściwym miejscowo w sprawach opłaty skarbowej.

Aktualna informacja o etapie uzgodnienia wniosku i uwagach na stronie: <http://wgkik.policki.pl> w zakładce **Wnioski NK**.

**Biuro NK czynne:**

Poniedziałek: 7:30 – 12:00, 12:15 – 16:00

Wtorek: 7:30 – 12:00, 12:15 – 15:30

Środa: narady koordynacyjne – biuro dla interesantów zamknięte

Czwartek: 7:30 – 12:00, 12:15 – 15:30

Piątek: 7:30 – 12:00, 12:15 – 15:00

tel.: **91-42-47-990, 91-42-47-983**

e-mail: **[zudp@policki.pl](mailto:zudp@policki.pl), [narady@policki.pl](mailto:narady@policki.pl)**